アライ4輪ベイサイド 沖縄ヤード・福岡会場

搬出期限変更のお知らせ

いつもアライオークション4輪ベイサイドをご利用いただきありがとうございます。

沖縄ヤード・福岡会場の搬出期限が5/9(金)開催分より変更となります。
ご不便をお掛けし誠に申し訳ありませんが、期限内にご搬出下さいますよう、

ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

2025.4会員各位

第1会場〒210-9511 神奈川県川崎市川崎区東扇島90 044-288-7788
第2会場〒210-0862 神奈川県川崎市川崎区浮島町524-2 044-589-6380アライオークションベイサイド会場

搬出期限を過ぎても搬出されない、または成約再出品の申し込みがない場合、

沖縄ヤード（出品番号43001～）

福岡会場（出品番号42001～）

搬出期限：開催日翌週

火曜17:00まで
搬出期限：開催日翌週

水曜17:00まで

搬出期限：開催日翌週

水曜17:00まで
搬出期限：開催日翌週

月曜17:00まで

搬出遅延ペナルティ対象
※ペナルティ：¥10,000（税込）/台（計算書にてご請求）

となります。

※火曜日は総合機械オークション

開催日の為搬出不可

	スライド 1